Factuur en Bestelbon modificatie voor OC 1521

Vanuit het forum van OpenCart was er behoefte aan een verbeterde versie van de factuur zoals die
voor de klant geprint wordt. Omdat er een compleet nieuwe lay-out gemaakt is voor het printen van
de factuur is besloten om meteen ook een bestellijst in het systeem op te nemen.

In het readme.txt bestand vind je de manier waarop met de hand een aantal bestanden veranderd
dienen te worden. Alle andere bestanden zijn nieuw en overschrijven niets.

Een VQmod versie komt later beschikbaar
Wat is er gedaan.

De lay-out voor de factuur is veranderd en aan te passen in de bijoehorende CSS Stylesheet
Er is een module gemaakt waarin je het een en ander kunt regelen.
Er kunnen hierdoor 4 verschillende bestelbonnen worden geprint.

AW

De taal bestanden zijn aangepast op de nieuwe situatie.
Wat moet er nog gebeuren.

1. Datis een beetje afhankelijk van de vraag die er gaat komen en de behoefte aan meer als
bijvoorbeeld verzendlabels etc.

2. Een optie maken waarin wordt gevraagd hoeveel kopieén je wilt printen van je factuur en
bestelbon.

3. Een mogelijkheid maken om de factuur als PDF te bewaren en door de klant zelf te laten
uitprinten.

In het forum van OpenCart is in het Nederlandstalige gedeelte een Topic geopend waarin je alle
vragen en opmerkingen kwijt kunt. Dit Topic kan je vinden op het volgende adres:

http://forum.opencart.com/viewtopic.php?f=106&t=62445




README.TXT
Dit bestand laat zien wat en waar je de code dient te veranderen.
In totaal worden vier bestanden minimaal aangepast.

admin/controller/sale/order.php
admin/model/sale/order.php
admin/language/dutch/sale/order.php
admin/language/english/sale/order.php

i

MY_INVOICE_PICKLIST.PHP

Deze code wordt onderaan admin/controller/sale/order.php geplakt.

HANDMATIG

In de map handmatig vind je alle andere zaken als de templates, afbeeldingen en taalbestanden. Hier
vind je ook de module.

COMPLEET

Deze map is de complete versie van het pakket en alleen als referentie bedoeld en laat zien hoe de
uiteindelijke bestanden eruit zien op een nieuw geinsatlleerde versie van OpenCart 1.5.2.1



MODULE

Nadat het script met behulp van een ftp programma naar je website is geplaatst gaan we OC
opstarten.

In het administratieve gedeelte van je website ga je nu eerst naar het kopje EXTENSIES/MODULES
Hier vinden we de module onder de naam:

MIJN BESTELLIST INSTELLINGEN

Mijn Bestellijst Instellingen [Installeren ]

Deze module moeten we installeren. Zorg ervoor dat je rechten op deze module goed staan door het
vinkje bij module/my_picklist in beide vakjes aan te zetten.

Na het installeren gaan we de module wijzigen.

4 Mijn Bestellijst Instellingen

Barcode Types:
Cod -39

—MNone — -
E:as'itel:l!j-itcrg:tz?:rl:c:?ﬂds:isiellijst © Ja @ Nee
E::{te;!!'ifjszter:eztlsgjlz:rl!este!!ljsi © Ja © Nee
‘Il_’\;i?e:::tec%dReczfgfzm bestellijst © Ja © Nee
- Factuur Instellingen -
Website QR Code: ® Ja @ Nee

Laat gr code zien in de factuur

Je kan er voor kiezen om een barcode op je bestellijst te zetten als je daar behoefte aan hebt. Het
staat wel professioneel, maar als je er geen doel voor hebt gebruik het dan liever niet. Ook kan je er
voor kiezen om een bestellijst met of zonder prijzen af te drukken. Ten slotte kunnen we kiezen of
we onderop de factuur of bestellijst een zogenaamde QR Code af te drukken waarmee het mogelijk is
om met behulp van je mobiele telefoon naar de website te linken.

Deze QR-Code wordt eenmalig aangemaakt en is voor iedereen anders.

Laten we eens de volgende instelling nemen:



tﬁb Mijn Bestellijst Instellingen

Barcode Types:

Code-11, Code-39, Code-93,

Code-128, Codabar, Msi, EAN-8, CODE-11 -
Datamatrix, EAN-13, Std 2 Of 5,

Intl 2 Of 5

Bestellijst met Barcode:

T - i @
Laat barcode zien in bestellij=t Ja @ MNee

Bestellijst met prijzen:

o P - | @
Laat prijzen zien in bestellijst Ja @ Nee

Website QR Code:
Laat gr code zien in bestellijst

@ Ja O MNee
- Factuur Instellingen -

Website QR Code:

S @
Laat gr code zien in de factuur % Ja ) Nee

BESTELLING

Op de website is een bestelling binnen gekomen van Jan Koopziek. Deze gaan we afhandelen.

[C] Bestellingen Print Bestellist

Bestelling Bestelnummer: #10
Facuirmammer [ Genereer factuurnummer ]
Betaalgegevens
Afleveradres Winkelnaam: Opencart
' 1 hitp:ocalhostioc1521al
Product{en) Winkel Url http:ifocalhostioc1521al
Geschiedenis Wiant Jan Koopziek
Klantengroep: Default
E-mail adres: jan_koopziek@example.com
Telefoon: 1111111111
Totaal: €5509,30

Omdat er voor deze bestelling nog geen factuur nummer is gegenereerd kunnen we alleen de
bestelbon uitprinten.

Het volgende voorbeeld laat de bestelbon zien zonder de prijs en barcode van het product.



opencart

Opencart

Address 1

Telefoon: 123456789
gerrit@bouweriks.nl
http://localhost/oc1521a

KvK Nummer: NL 1234567890
BTW Nummer: NL 0987654321

Besteld door

Jan Koopziek

Voordeelweg 123

1000 AA Goedkoop
Netherlands
jan_koopziek@example.com
1111111111

Besteldatum: Bestelnummer:

08-05-2012 10

Aantal Eenheid Meodel

[ B] 2  doos gfoduat
11 2 blister :’Dd“'“‘
8] 2 koker :fndu:t
(B 2  koker ?‘Oduct
1 2 test1 ;BDducl
8] 1 zak :“Dduct
1 2 blister :’“’d“c‘
[l 2 | showbox | Product
8] 2 blister ;fnﬂuct
1 3 :’;Oduct
I 1 f;oduct

ﬁ - gemaakt in Opencart 1.5.2.1 voor Opencart

Product{en)

Canon EOS 5D

- Select: Blue

iPod Touch

iPod Shuffle

iPod Nano

iPod Classic

Nikon D300

HTC Touch HD

iPhone

Palm Treo Pro

MacBook

Sony VAIO

BESTELLIJST - 10

Versturen aan:

Jan Koopziek
Voordeelweg 123
1000 AA Goedkoop
Netherlands

Betaalmethode: Verzendmethode:

Onder rembours Vaste verzendkosten per bestelling




11 1 E"’"‘W‘ Samsung SyncMaster 941BW

Product HP LP3085
1 2 doos i)

- Delivery Date: 2011-04-22

Opmerkingen

hier een commentaar van de klant

Betaalmethode:

U betaald aan de postbode, vraag altijd om legitimatie. Gebruik uw pinpas om te betalen. Hartelijk dank voor uw bestelling.

‘% - gemaakt in Opencart 1.5.2.1 voor Opencart




Met de volgende instelling laten we een bestellijst zien met prijs en als deze is ingevoerd ook de
barcode van het product. De QR-Code staat nu uit.

c& Mijn Bestellijst Instellingen

Barcode Types:

Code-11, Code-39, Code-33,

Code-128, Codabar, Msi, EAN-8, CODE-11 -
Datamatrix, EAN-13, Std 2 Of 5,

Intl 2 Of 5

Bestellijst met Barcode:

i . @
Laat barcode zien in bestellijst 2 Ja [ Nee

Bestellijst met prijzen:

- R - i@
Laat prijzen zien in bestellijst 2 Ja [ Nee

Website QR Code:

T - i@
Laat gr code zien in bestellijst - Ja @ Nee

- Factuur Instellingen -

Website QR Code:

o @
Laat gr code zien in de factuur 2 Ja [ Nee



BESTELLIJST - 10

opencart .7

Opencart

Address 1

Telefoon: 123456789
gerrit@bouweriks.nl
http://localhost/oc1521a

KvK Nummer: NL 1234567890
BTW Nummer: NL 0987654321

Besteld door Versturen aan:
Jan Koopziek
Voordeelweg 123
1000 AA Goedkoop Jan Koopziek
Netherlands Voordeelweg 123
jan_koopziek@example.com 1000 AA Goedkoop
1111111111 Netherlands
Besteldatum: Bestelnummer: Betaalmethode: Verzendmethode:
08-05-2012 10 Onder rembours Vaste verzendkosten per bestelling
Prijs per Totaal Totaal

Aantal Eenheid Model Barcode Product(en) stuk BTW {incl.) (excl)

(1 2 doos Product 3 Eanon EC8:5D €2500 21% €60.50 €50,00
- Select: Blue

8] 2 Dblister Product 5 iPod Touch €100.00 21% € 242,00 € 200,00
8] 2 koker Product 7 iPod Shuffle €100,00 7% € 214,00 € 200,00
8] 2 koker Product 8 iPod Nano €100,00 21% € 242,00 € 200,00
1 2 testt ga“""" iPod Classic €100,00 7% € 214,00 € 200,00
1 1 zak Product 4 Nikon D300 €80,00 21% € 96,80 € 80,00
1 2 blister Product 1 HTC Touch HD €100,00 7% € 214,00 € 200,00

% - gemaakt in Opencart 1.5.2.1 voor Opencart



0 2

Opmerkingen

showbox

blister

doos

product
1

Product 2

Product
186

Product
19

Product 6

Product
21

hier een commentaar van de klant

Betaalmethode:

T

123777

ik

Il

7

iPhone € 101,00
Palm Trec Pro € 279,99
MacBook € 500,00
Sony VAIO € 1.000,00

Samsung SyncMaster

941BW € 200,00

HP LP3065
« Delivery Date: 2011-04-22

€ 100,00

21%

21%

21%

21%

21%

€ 244,42

€ 677.58

€ 1.815,00

€ 1.000,00

€ 242,00

€ 242,00

Subtotaal:

Vaste verzendkosten per bestelling

U betaald aan de postbode, vraag altijd om legitimatie. Gebruik uw pinpas om te betalen. Hartelijk dank voor uw bestelling.

% - gemaakt in Opencart 1.5.2.1 voor Opencart

BTW hoog
BTW laag

Totaal:

€ 202,00

€ 559,98

€ 1.500,00

€ 1.000,00

€ 200,00

€ 200,00

€ 4.791,98
€5,00
€670,32
€ 42,00

€ 5.509,30



DE FACTUUR

Nadat we het factuur nummer in OC hebben aangemaakt zal de knop in het beeld veranderen en
kunnen we daadwerkelijk de factuur printen.

Factuur printen Annuleren

#10
IMV-2011-003

Cpencart

De factuur layout heeft een adreslabel voor venster enveloppen aan de rechterkant. Dit is in te

stellen in de stylesheet.

Bij het afdrukken van de factuur wordt er een KOPIE FACTUUR mee uitgeprint. Deze is voor je eigen
boekhouding. Bewaar achter deze factuur ook een kopie van je bestelbon. Je kan dan altijd later deze

stukken op papier raadplegen.



opencar

Opencart

Address 1

Telefoon: 123456789
gerrit@bouweriks.nl
http://localhost/oc1521a

KvK Nummer: NL 1234567890
BTW Nummer: NL 0987654321

Factuurdatum: Factuurnummer:

08-05-2012 INV-2011-003
Product(en)

Canon EOS 5D
- Select: Blue

iPod Touch
iPod Shuffle
iPod Nano
iPod Classic
Nikon D300
HTC Touch HD
iPhone

Palm Treo Pro
MacBook

Sony VAIO
Samsung SyncMaster 941BW

HP LP3085
- Delivery Date: 2011-04-22

Betaalmethode:

U betaald aan de postbode, vraag altijd om legitimatie. Gebruik uw pinpas om te betalen, Hartelijk dank voor uw bestelling.

—

Bestelnummer:

10

‘% - gemaakt in Opencart 1.5.2.1 voor Opencart

Jan Koopziek
Voordeelweg 123
1000 AA Goedkoop
Netherlands

Betaalmethode:

Onder rembours

Aantal Prijs per stuk
2 € 25,00
2 € 100,00
2 € 100,00
2 € 100,00
2 € 100,00
1 € 80,00
2 € 100,00
2 € 101,00
2 € 279,99
3 € 500,00
1 € 1.000,00
1 € 200,00
z € 100,00

Subtotaal:
Vaste verzendkosten per bestelling
BTW hoog
BTW laag

Totaal:

Verzendmethode:

FACTUUR

Vaste verzendkosten per bestelling

Totaal (excl.)

€ 50,00

€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 80,00

€ 200,00
€ 202,00
€ 550,08
€ 1.500,00
€ 1.000,00

€ 200,00

€ 200,00

€4.791,98
€500

€ 670,32
€ 42,00

€ 5.509,30

BTW

21%

21%
7%
21%
%
21%
%
21%
21%

21%

21%

21%




opencar

Opencart

Address 1

Telefoon: 123456789
gerrit@bouweriks.nl
http://localhost/oc1521a

KvK Nummer: NL 1234567890
BTW Nummer: NL 0987654321

Factuurdatum: Factuurnummer:

08-05-2012 INV-2011-003
Product(en)

Canon EOS 5D
- Select: Blue

iPod Touch
iPod Shuffle
iPod Nano
iPod Classic
Nikon D300
HTC Touch HD
iPhone

Palm Treo Pro
MacBook

Sony VAIO
Samsung SyncMaster 941BW

HP LP3085
- Delivery Date: 2011-04-22

Betaalmethode:

U betaald aan de postbode, vraag altijd om legitimatie. Gebruik uw pinpas om te betalen, Hartelijk dank voor uw bestelling.

Bestelnummer:

10

‘% - gemaakt in Opencart 1.5.2.1 voor Opencart

COPIE FACTUUR

Jan Koopziek
Voordeelweg 123
1000 AA Goedkoop
Netherlands

Betaalmethode:

Onder rembours

Aantal Prijs per stuk
2 € 25,00
2 € 100,00
2 € 100,00
2 € 100,00
2 € 100,00
1 € 80,00
2 € 100,00
2 € 101,00
2 € 279,99
3 € 500,00
1 € 1.000,00
1 € 200,00
z € 100,00

Subtotaal:

Vaste verzendkosten per bestelling
BTW hoog
BTW laag

Totaal:

Verzendmethode:

Vaste verzendkosten per bestelling

Totaal (excl.)

€ 50,00

€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 80,00

€ 200,00
€ 202,00
€ 550,08
€ 1.500,00
€ 1.000,00

€ 200,00

€ 200,00

€4.791,98
€500

€ 670,32
€ 42,00

€ 5.509,30

BTW

21%

21%
7%
21%
%
21%
%
21%
21%

21%

21%

21%




TAALBESTANDEN

In het taalbestand kan je het nummer van de kamer van koophandel inschrijving en je BTW nummer
invullen. Je kan hier ook de tekst van je footer-regel veranderen in een iets wervende tekst, of voor
het plaatsen van je webwinkel keurmek(en). Hou deze klein en niet te prominent in beeld.

! Het BTW en KvK nummer MOET je altijd op je factuur vermelden.

In de voorbeelden is gebruik gemaakt van de te verwachten nieuwe BTW percentage en dienen
slecht als leidraad.

Je bent vrij om deze bestanden te veranderen naar eigen behoefte. Geef je mening in het forum en
als je iets veranderd deel dat dan met anderen.

Gerrit Bouweriks



